HIKOKI DS12DDW4
Taladro atornillador 12V Brushless
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 325351 >
DS12DDW4 Taladro atornillador 12V Brushless
Referencia: DS12DDW4
EAN-13: 4966376325351
Marca: HIKOKI
- Brushless
- 12V Peak
Descripción general
Descripción:
Motor sin escobillas, más compacto y silencioso, y libre de mantenimiento.Gran autonomía por carga de bateríaEl
cuerpo más compacto en taladros atornilladores de su clase, perfecto para trabajos en espacios
reducidos.Empuñadura optimizada para mejor confort en el agarre.Peso reducido, ideal para trabajos continuados o
en alto.Par de apriete máximo de 38 NmAjuste de par de apriete (20 posiciones) Alta velocidad de roscado y
taladradoDos rangos de velocidades ajustables y reversiblesPortabrocas automático de 10 mmLuz LED para zonas
poco iluminadasFreno eléctrico del ejePeso 0,8kg
Destacable:
Brushless
12V Peak
Características
Peso 0.8 Kg
Largo 149 mm
Par de apriete 38 Nm
Atornillado metal 6 mm
Atornillado Madera 5.8 x 45 mm
Taladrado Metal 10 mm x 1,6 espesor
Accesorios suministrados 1 punta
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 1,06
Producto empaquetado: largo (cm) 24,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 10,00
Producto empaquetado: alto (cm) 18,60
HIKOKI DS12DDW4
Taladro atornillador 12V Brushless
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 01/01/2025